
Qələbə səninlədir, Azərbaycan Ordusu!
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Cənab Prezidentimiz, Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə yenilməz ordumuz tərəfindən bir 
ay ərzində qazanılan və dünyaya səs 
salan zəfərlərimizin timsalında da 
bunu söyləmək mümkündür. Sent-
yabrın 27-dən yenidən alovlanan 
münaqişədə Azərbaycan Ordusu-
nun uğurlu əks-hücum əməliyyatları 
və qələbələr qazanaraq, artıq bir 
neçə rayonumuzu işğalçılardan 
təmizləməsi müasir hərb tariximizin 
şanlı səhifəsi kimi əbədiləşdi. 

Müasir dövrün siyasətlə bağlı 
yeni trendlərini, eləcə də dünyanın 
supergüclərinin də marağında olduğu 
bu coğrafiyanı nəzərə alsaq, böyük 
hərbi və iqtisadi imkanlara malik 
dövlətlərin maraqları fonunda yeni 
inkişaf edən bir ölkənin sərbəst siyasi 
iradə nümayiş etdirməsi çətin olsa da, 
nümunəvidir. Prezidentimizin liderliyi 
ilə, xüsusən, belə dönəmdə qazanılan 
qələbələr, o cümlədən 30 ilə yaxın 
dövrdə erməni işğalçıları tərəfindən 
əsarətdə saxlanılan Füzulinin, 
Cəbrayılın, Zəngilanın və Qubadlının, 
həmçinin digər rayonlara məxsus 
qəsəbələrin, kəndlərin və hərbi stra-
teji əhəmiyyətli yüksəkliklərin, qədim 
tarixi memarlıq abidəsi hesab edilən 
Xudafərinin azad edilməsi, şübhəsiz, 
Azərbaycanın şanlı zəfər tarixinin 
ən çox vərəqlənən səhifələrindən 
olacaqdır. 

Bu gün qazanılan qələbələrə qarşı 
ermənipərəst dövlətlərin sərt reaksi-
yasına və Azərbaycanı son otuz ildə 
olduğu kimi, yenə də, eyni məqsədli 
danışıqlara dəvət etmələrinə cavab 
olaraq, dövlətimizlə bərabər, haqlı 
savaşımıza inanan dost ölkələrin 

liderləri tərəfindən irəli sürülən 
təkzibedilməz arqumentlər, əslində, 
cənab Prezidentimizin qələbə naminə 
atdığı qətiyyətli addımların zaman 
nöqteyi-nəzərindən nə qədər doğru-
dürüst olduğunu göstərir. 

Bəli, dəfələrlə beynəlxalq arena-

larda dərin tarixi və siyasi bilgisinə 
əsaslanaraq, silsilə çıxışlar edən 
Prezident İlham Əliyev bütün 
dünya ölkələrinin siyasi və me-
dia nümayəndələrinə təsir etməyi 
bacararaq Azərbaycanın haqq 
yolundakı mübarizəsini layiqincə 

hədəfə doğru götürməyə müvəffəq 
olmuşdur. Tarixi reallıqlarımızla 
yanaşı, sabitlik, sülh və dostluq 
münasibətlərinə əsaslanan dövlət 
maraqlarımızı xarici ictimaiyyətə açıq 
sübutlu və inandırıcı şəkildə çatdır-
maqla hazırkı mübarizəmizdə region 

dövlətlərinin də mənəvi dəstəyinin 
Azərbaycanyönümlü olmasına nail 
ola bilmişdir. Ümumilikdə, siyasi 
cəbhələrdə irəli sürülən əsaslı fikirlər, 
eyni zamanda, nümayiş etdirilən 
liderlik keyfiyyəti, əslində, bugünki 
qələbələrimizin ərsəyə gəlməsində 
peşəkar memar əməyinin incəliklərini 
dünyaya nümayiş etdirir. 

Siyasi arenada Prezident  
İlham Əliyevin söylədiyi nitqlərlə 
müqayisədə N. Paşinyanın çoxsaylı 
çıxışları hər nə qədər hakimiyyətdəki 
qeyri-sabitliyi sığortalamaq məqsədilə 
Ermənistanın regiondakı təxribat 
manevrlərinı ört-basdır etməyi 
hədəfləyirdisə, bir o qədər də onun 
siyasi lider baxımından savadsız və 
dayanıqsız olduğunu nümayiş etdirir-
di. Belə ki, nəticə etibarilə Paşinyanın 
verdiyi açıqlamalarda sözügedən 
mövzuların əsas kontekstindən tez-
tez uzaqlaşması, bəzən həssas anlar-
da fikirlərini ifadə etməkdə çətinlik 
çəkməsi, hətta tez-tez çaşqınlıq 
aurasına düşməsi onun Prezidentimiz 
İlham Əliyevə hər iki cəbhədə uduz-
ması üçün real şərait yaradır. 

Liderinin dərin siyasi və ta-
rix bilgisinə, eləcə də fenomenal 
intellektinə inanan, ən həssas 
dönəmlərdə verdiyi qərarlara tam 
səmimiyyəti ilə arxalanan, bütün ça-
ğırışlarına sidq-ürəkdən qulaq verən, 
onun siyasi iradəsinin təcəlli etməsi 
üçün xarici düşmənlərlə bərabər, 
daxili xainlərə qarşı öz qətiyyəti ilə 
mübarizə aparan çoxsaylı dürüst, vic-
danlı və sabit əqidəli vətəndaşlarımız 
kimi, Azərbaycanın gənc alimləri də 
Prezidentimiz, Ali Baş Komandanımız 
İlham Əliyevə və müzəffər ordusuna 
minnətdarlığını bildirir, Azərbaycanın 
xoşbəxt gələcəyi və güclü dövlət kimi 
daha da inkişaf etdirilməsi hədəfində 
yeni-yeni nailiyyətlər arzulayır. 

Famin SALMANOV,  
AMEA-nın Gənc Alim və 

Mütəxəssislər Şurasının sədri, 
fizika üzrə fəlsəfə doktoru, 

dosent 

Azərbaycanın qədim tarixini vərəqləyərkən onun səhifələrində böyük 
zəfərlər qazanan Babək, Şah İsmayıl Xətai, Pənahəli xan Cavanşir, 
Cavad xan və adlarını çəkmədiyimiz digər sərkərdələrimiz var. On-

lar haqqında oxuyarkən, həqiqətən də necə böyük iradəyə, cəsarətə və 
şəxsi idarəetmə keyfiyyətlərinə malik xaqanların övladları olduğumuzla 
fərəhlənir və qürürlanırıq. Sözsüz ki, xronika baxımından, ard-arda belə dövlət 
xadimlərimizin meydana çıxması və tarix yazmaları xalqımızın şərəfli keçmişə 
malik olduğunun sübutudur. 

Prezident İlham Əliyev: 
Bizim iradəmizə heç kim 

təsir edə bilməz

Sentyabrın 27- dən indiyədək 
Azərbaycanın 4  rayonu, 3 qəsəbəsi 
və 165  yaşayış məntəqəsi, o 
cümlədən Kəlbəcər və Qubadlı 
rayonlarının bir hissəsi,  Murovdağ 
yüksəkliyi, Suqovuşan, Xudafərin 
körpüləri və  strateji əhəmiyyətli 
zirvələr  Ermənistan silahlı 
qüvvələrinin işğalından azad edi-
lib. İndi həmin ərazilərdə rəşadətli 
Azərbaycan bayrağı dalğalanır.  Bu 
qələbələr  Prezident İlham Əliyevin 
siyasi xadim, qətiyyətli, müzəffər  Ali 
Baş Komandan  kimi  fəaliyyətinin 
bariz nümunəsidir.  Eyni zamanda, 
Azərbaycan dövlətinin,  xalqımızın 
gücünün göstəricisidir. Ordumuz işğal 
altında olan torpaqlarımızı öz gücü 
ilə azad etmək qüdrətində olduğunu 
bütün dünyaya nümayiş etdirir.

Əgər  Ermənistanın havadarları 
tərəfindən ölkəmizə təzyiqlər olmasaydı, 
indi işğal altında bir qarış da torpağı-
mız qalmazdı. 27 ildir ki, beynəlxalq 
təşkilatların qərəzli hesabatları, işğal-
çını adı ilə çağırmaması, törətdyi terror 
aktlarına biganəlik, dünyada mövcud 
olan ikili standartlar Ermənistanı daha 
da quduzlaşdırdı. Bu vaxta qədər 
Ermənistanın beynəlxalq hüquq nor-
malarını kobud şəkildə pozmasına 
qarşı hər hansı bir sanksiyanın tətbiq 
edilməməsi də işğalçı ölkəni getdikcə 
şirnikləşdirdi.

Sentyabrın 27- dən başlayaraq, işğal 
edilmiş torpaqlarını bir-bir azad edən 
Azərbaycana  hələ də xaricdən çoxsay-
lı təzyiqlər edilir. Məqsəd ordumuzun 
güclü  zərbələrindən sonra  acınacaqlı 
vəziyyətə düşən Ermənistanı xilas 
etməkdir. Artıq beynəlxalq təşkilatlar, 
o cümlədən Ermənistanın havadarla-
rı da görürlər ki, Azərbaycan Ordusu  
təcavüzkarı darmadağın edir. Təəssüf 
ki, beynəlxalq təşkilatlar Ermənistanı 
işğal siyasətindən əl çəkməyə çağırmaq 
əvəzinə, yenə də təcavüzkarın yanında-
dırlar. Artıq ictimaiyyət nümayəndələrinin 

belə qurumlara inamı heçə enib. Bu 
günlərdə  BMT Təhlükəsizlik Şurası 
daimi üzvlərinin  ATƏT-in Minsk qru-
pu ilə birlikdə hazırladıqları bəyanat 
layihəsinin geri qaytarılması da bunu 
təsdiqləyir. 

Beynəlxalq təşkilatlara da bəllidir 
ki, bu vaxta qədər Azərbaycan və 
Ermənistan arasında  bu ilin 10 və 
17 oktyabrında olmaqla, 2 huma-
nitar atəşkəs barədə razılıq əldə 
edilmişdir. Lakin hər iki humanitar 
atəşkəs Ermənistan tərəfindən po-
zuldu.  Yenə də beynəlxalq təşkilatlar 
susdu. Əvəzində, Azərbaycana 
təzyiqləri davam etdirirlər. Qeyd et-
diyim kimi, bu təzyiqlərin birini bu 
günlərdə BMT Təhlükəsizlik Şurasın-
da məsləhətləşmələr zamanı gördük. 
Təhlükəsizlik Şurasının daimi üzvləri, 
həm də ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədr ölkələri hazırladıqları bəyanat 
layihəsinə 1993-cü ildə qəbul edilmiş 
822, 853, 874 və 884 saylı qətnamələrə 
istinadı daxil etməmişdilər. Üstəlik, onlar 
bir sıra ölkələrin həmin qətnamələrə 
istinadın mətnə salınması ilə bağlı təkidli 
mövqeyini də qəbul etmədilər. 

Azərbaycan tərəfi qəti mövqe nü-
mayiş etdirərək açıqlamanın birtərəfli 
olmasının, yəni, onun ancaq humani-
tar atəşkəs ilə məhdudlaşdırılmasının 
qarşısını almağa nail oldu. Əslində, 
bəyanatda, əsasən, söhbətin  
atəşkəsdən deyil, humanitar atəşkəsdən 
getdiyi vurğulanmalı idi.  Yenə də ikili 
standartlar və ermənipərəst siyasət özü-
nü açıq şəkildə büruzə verir.  Təəssüf ki, 
həm ABŞ Dövlət Departamentinin, həm 
də ATƏT-in Minsk qrupu həmsədrlərinin 
25 oktyabr tarixli bəyanatlarında  yer al-
mış məqamların geniş surətdə müzakirə 

olunmasına və razılaşdırılmasına ehti-
yac vardır. Çünki  bəyanatda yer alan 
atəşkəsin monitorinqi üzrə parametrlər 
məsələsi münaqişənin müfəssəl həlli 
prosesi ilə paralel getməlidir. Bu, o 
deməkdir ki, Ermənistan qoşunlarının 
Azərbaycanın işğal edilmiş ərazilərindən 
çıxarılması ilə bağlı konkret vaxt cədvəli 
müəyyən edilməlidir. Bəyanatda öz 
əksini tapmış “vaxt cədvəli” (timeline) 
ifadəsi məhz bunu nəzərdə tutur. 

Ermənistanın havadarlarının 
Azərbaycana təzyiq göstərməsinin 
heç bir faydasının olmadığını görən 
Nikol Paşinyan  indi  kompromislərdən 
danışır. Halbuki, baza prinsiplərini rədd 
edən, bir neçə gün öncə “Münaqişənin 
diplomatik həlli yoxdur” – deyən  işğalçı 
ölkənin baş naziri  bu dəfə  çıxış yolunu  
danışıqlar üçün ABŞ-a yalvarmaqda 
görür. 

Təəssüf ki, Ermənistana müxtəlif 
mənbələrdən silahların daşınma-
sı davam edir. Bu, onu göstərir ki, 
Ermənistan növbəti humanitar atəşkəsə 
də riayət etməyəcək. Dünya ictimaiyyəti 
də bunun şahidi oldu. 3- cü huma-
nitar atəşkəs də Ermənistan ordusu 
tərəfindən pozuldu.  Bütün bunlara 
baxmayaraq, Azərbaycan hər hansı bir 
təzyiqdən geri çəkilməyəcək və ərazi 
bütövlüyümüzün təmin olunması yolun-
da sona qədər gedəcək.  Dövlətimizin 
başçısnın qəti mövqeyi də belədir: 
“Əlbəttə ki, heç kim bizə təsir edə 
bilməz, bizim iradəmizə heç kim təsir 
edə bilməz”.

Çingiz QƏNİZADƏ,  
Demokratiya və İnsan Hüquqları 

Komitəsinin sədri, hüquq üzrə 
fəlsəfə doktoru

Türkiyə ilə Rusiyanın səylərini 
birləşdirməsi regionun xeyrinə olar

–Müsahibə ilə diqqətlə tanış oldum. Qeyd 
etmək istəyirəm ki, dövlətimizin başçısının 
əvvəlki müsahibələrdə olduğu kimi, bu dəfə 
də fikir və mülahizələri son dərəcə aydın və 
məntiqli,  mövqeyi prinsipial və adalətlidir. 

Cənab İlham Əliyev müstəqil Azərbaycan 
dövlətinin Qarabağla bağlı siyasətini 
beynəlxalq hüquqa əsaslanaraq, parlaq 
şəkildə şərh etdi. Azərbaycanın öz ərazi 
bütövlüyünü bərpa etməyə hüquqi və mənəvi 
haqqı var.

Rusiyalı jurnaistin “Yəni, belə çıxır 
ki, erməni hərbçilər işğal edilmiş bütün 
ərazilərdən çıxarılmayınca Bakı dayanmaya-
caq” sualına cavabında dövlətimizin başçısı 
demişdir: “Biz Ermənistan tərəfindən onların 
yüksək rəhbərliyinin şəxsində öhdəlik alma-
lıyıq ki, qoşunları işğal olunmuş ərazilərdən 
çıxaracaqlar. Hələlik, biz bunu eşitməmişik. 
Erməni rəhbərliyindən bu cür öhdəlik alı-
nandan və bu, ATƏT-in Minsk qrupunun 
həmsədrləri tərəfindən təsdiq ediləndən 
dərhal sonra biz hərbi əməliyyatları dayan-
dırmağa hazırıq. Bu şərtlə ki, erməni tərəfi 
də onları dayandırsın. Çünki atəşkəs üç dəfə 
pozulub və hər üçü erməni tərəfin təqsiri 
üzündən baş verib.”

Görürsünüz, nə qədər konkret, aydın 
və birmənalı cavabdır. Ermənistan işğalçı 
dövlətdir. Rəsmi İrəvan militarist siyasət 
yürüdür və bu qərəzli və təhlükəli yoldan əl 
çəkmək istəmir. Ermənistan rəhbərliyi, nəyin 
bahasına olursa-olsun, Dağlıq Qarabağın 
və ətraf rayonların işğalını legitimləşdirməyə 
cəhd edir. Bu, əlbəttə, yolverilməzdir. 
Azərbaycan heç cür işğal faktı ilə barışa 
bilməz. Çünki biz haqlıyıq. Azərbaycan 
Ordusu öz tarixi missiyasını şərəflə yerinə 
yetirir. 

Müsahibədə möhtərəm Prezidentin 
münaqişənin həllinin “2+2”  formulu ilə bağlı 
cavabı da diqqətimi özünə cəlb etdi. Cənab 
İlham Əliyev qeyd etdi ki,  münaqişə tərəfləri 
ilə yanaşı, Rusiya və Türkiyənin danışıqlar 
prosesinə cəlb olunması rəsmi Bakı üçün 
məqbul variantdır. Prezident demişdir: “Ona 
görə ki, həm Rusiya, həm də Türkiyə bizim 
qonşularımızdır. Bu ölkələrlə sıx qarşılıqlı 
münasibətlərimiz var. Bu ölkələrin öz arala-
rında yaxşı əməkdaşlıq potensialı var. Təkcə 
son illərin tarixinə baxmaq kifayətdir. Türkiyə 
və Rusiya həm ikitərəfli gündəlikdəki bir 
çox məsələlər barəsində, həm də regional 
təhlükəsizlik məsələlərində qarşılıqlı anlaş-
manın yüksək səviyyəsinə nail olublar.” 

Dövlətmizin başçısı vurğuladı ki, erməni 
separatizminin və ekstremizminin region 
üçün əsas təhlükə olduğu nəzərə alınsa, 
Türkiyə ilə Rusiyanın səylərini birləşdirməsi 
Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin siyasi yolla 
nizamlanmasını sürətləndirə bilər.

Söhbəti qələmə aldı: 
 M.HACIXANLI,  

“Xalq qəzeti”

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev oktyabrın  28-
də Rusiyanın “İnterfaks” agentliyinə müsahibə verib. Müsahibə ölkə 
ictimaiyyəti arasında dərin maraq doğurub. Bakı Dövlət Universitetinin 
dosenti, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Atamoğlan Məmmədli bu barədə 
fikirlərini bizimlə bölüşərkən dedi: 

Bayrağımızın hər gün  respublikamızın  27 ildir  işğal altında 
qalmış yaşayış məntəqələrində ucaldılmasına artıq vərdiş 
edirik. Hər gün qulağımız səsdə, nəzər-diqqətimiz televiziya 
ekranlarındadır. İnanırıq ki, cənab Prezident, müzəffər Ali Baş 
Komandan efirdə görünəcək və  düşməndən azad edilmiş  yeni 
kəndlərimizin adlarını elan edəcək. Vətən müharibəsi bizə  
qəm- qüssə  ilə yanaşı, sevinc də bəxş edir. Bu sevinc bütün 
kədərlərimizi  üstələyir. 

ən şanlı səhifələrini yazır

Düşmən Azərbaycan Ordusu 
qarşısında diz çökür

Dövlətimizin başçısı bildirdi ki, 
son illər ərzində Azərbaycan dövləti 
dünya ictimaiyyətini Qarabağın və 
münaqişənin tarixi ilə bağlı kifayət qədər 
məlumatlandırmışdır. Görülən işlər bu 
gün ölkəmizə  kömək göstərir, çünki 
artıq dünyada münaqişə barədə daha 
obyektiv fikir və təsəvvür var. 

Ermənistan təcavüzkar, işğalçı 
dövlətdir. BMT-nin Təhlükəsizlik Şura-
sının Ermənistan silahlı qüvvələrinin 
Azərbaycan ərazilərindən qeyd-şərtsiz 

çıxması ilə bağlı 27 il bundan əvvəl 
qəbul etdiyi dörd məlum qətnaməsi var. 
Lakin rəsmi İrəvan uzun illərdir dün-
ya birliyinə meydan oxuyaraq, həmin 
qətnamələrə əməl eləmir. Təəssüf ki, 
dünya gücləri buna görə təcavüzkarı 
cəzalandırmağa tələsmirlər.  

Üstəlik, Ermənistan son illər həmin 
ərazilərə yaxın-uzaq ölkələrdən çox say-
da erməni ailələri gətizdirib yerləşdirir. 
Möhtərəm Prezidentimiz bu barədə 
demişdir: “Ermənistan bu torpaqlarda 
qanunsuz məskunlaşma aparır. Bir 
söz deyən var? Yoxdur! Bu, cinayətdir, 
beynəlxalq cinayətdir, Cenevrə konven-
siyalarına ziddir. Onlara deyən var ki, 
sən niyə qanunsuz məskunlaşma apa-
rırsan? Özü də bunu nümayiş etdirirsən. 
Ərəb ölkələrindən erməniləri gətirirsən, 
yerləşdirirsən, o cümlədən Şuşada. Bir 

söz deyən yoxdur. Bu, nə deməkdir? 
O deməkdir ki, davam elə, gətir, nə 
qədər istəyirsən gətir, bu torpaqları 
erməniləşdir, Azərbaycanın mədəni irsini 
sil.”  

Dövlətimizin başçısı ATƏT-in Minsk 
qrupunun fəaliyyətini də haqlı olaraq 
kəskin tənqid edib. Təcavüzkara “gözün 
üstə qaşın var” deməyən həmin quru-
mun bütün fəaliyyəti indi Ermənistanı 
xilas etməyə yönəlib. Bu, həmin 
Ermənistandır ki, XX əsrin ən amansız 

qətliamlarından biri olan Xocalı soyqı-
rımını törədib. Ermənistan ərazisindən 
Azərbaycanın ikinci böyük şəhəri olan 
Gəncənin, digər şəhər və rayonları-
mızın dinc sakinləri ballistik raketlərlə 
bombalanır. Minsk qrupunu təmsil edən 
dövlətlər isə susurlar?! 

Bu il sentyabrın 27-də Ermənistan 
silahlı qüvvələrinin növbəti təxribatına 
cavab olaraq, Milli Ordumuz Qarabağda 
əks-həmlə əməliyyatlarına başlamış-
dır. Azərbaycanın bir neçə rayonu, 
şəhər və qəsəbəsi, onlarca kəndi artıq 
düşməndən təmizlənmişdir. Bu gün hər 
birimizin sevincinin həddi-hüdudu yox-
dur. Çünki xalqımız öz qədim tarixinin 
ən şərəfli səhifələrindən birinə şahidlik 
edir. 

Bəli, Ermənistan silahlı qüvvələri dö-
yüş meydanında müzəffər Azərbaycan 
Ordusu qarşısında diz çökürlər. Mən 
zərrə qədər şübhə etmirəm ki, üçrəngli 
şanlı Azərbaycan bayrağı ən yaxın 
günlərdə Şuşada, Xankəndidə dalğa-

lanacaq.  Azərbaycanın igid əsgər və 
zabitlərinə eşq olsun!  Qarabağ bizimdir! 
Qarabağ Azərbaycandır!

İlham MAZANLI,  
BDU-nun Beynəlxalq jurnalistika 

kafedrasının dosenti

Bu il oktyabrın 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyev xalqa müraciət etdi. Hesab edirəm ki, bu, çox parlaq, 
dərin məzmunlu və böyük tarixi əhəmiyyət kəsb edən bir sənəddir. 
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